

**MAHATMA GANDHI UNIVERSITY
ENGINEERING UNIT**

No. EUW 10/17

Date: 18.9.2017

SHORT TENDER NOTICE

Competitive tenders in sealed covers super scribing the name of work are invited from registered contractors of Mahatma Gandhi University so as to reach the office of the undersigned not later than 3.00 pm on 10.10.2017 . Tenders will be opened on the same day at 3.15 P.M in the presence of tenderers or their authorized representatives.

Sl. No	Name of Work	E.M.D. (Rs.)	Cost of tender Documents (Rs.)	Time of Completion
1.	Providing Network cable connectivity at AC A 1 & Ad A VII section 1 st floor University health centre. PAC : 78,980/-	2,000/-	500+GST	1 month
2.	Construction of a toilet near Security staff dress changing room PAC : 2,16,374/-	5,450/-	500+GST	4 months
3.	Providing roof sheet covering for disable friendly facilities for Indian Legal Thought PAC : 73,779/-	1,850/-	500+GST	2 months

Tender documents can be had from the office of the undersigned during office hours from 5/10/2017 up to 1.00 pm on 10/10/2017 EMD should be attached along with the tender in the form of FDR. Cheque and demand draft for EMD will not be accepted as EMD. Tender with DD / cheque are liable to be rejected. EMD drawn from any nationalized or schedule bank pledged in favour of University Engineer, M.G.University. Contractors have to submit preliminary Agreement in stamp paper of Rs.200/- along with the tender documents in the prescribed form. The undersigned reserve the right to reject any or all tenders without assigning any reason. All other conditions are same as in the State Public Works Department.

JOSE VARGHESE

UNIVERSITY ENGINEER

Copy to:

1. The Registrar for favour of information
2. The F.O. – do –
3. The U E's table, Executive Engineer
4. The DA, AEE I, II, AE II, III, HD, TA
5. The file copy
6. The notice board
7. Registered contractors

മഹാത്മാഗാന്ധി സർവ്വകലാശാല

എഞ്ചിനീയറിംഗ് യൂണിറ്റ്

നം.ഇ.യു.10/17

തീയതി. 18/9/2017

ലഘു ദർഘാസ് പരസ്യം

മഹാത്മാഗാന്ധി സർവ്വകലാശാലയിലെ അംഗീകൃത കരാറുകാരിൽ നിന്നും താഴെപ്പറയുന്ന പ്രവൃത്തികൾക്ക് മുദ്രവച്ച കവറുകളിൽ മത്സര സ്വഭാവമുള്ള ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു.

ക്രമ നം.	പ്രവൃത്തിയുടെ പേര്	നിരത ദ്രവ്യം	ഫോറം വില	പ്രവൃത്തി ചെയ്തു തീർക്കാനുള്ള സമയം
1.	യൂണിവേഴ്സിറ്റി ഹെൽത്ത് സെന്ററിന്റെ ഒന്നാം നിലയിലുള്ള എസി എ I & എസി എ VII സെക്ഷനുകളിൽ നെറ്റ് വർക്ക് കേബിൾ കണക്റ്റിവിറ്റി ചെയ്യുന്നതിന് PAC : 78,980/-	2,000/-	500+GST	1 മാസം
2.	സുരക്ഷാ ജീവനക്കാരുടെ ഡ്രസ്സ് മാറുന്ന കെട്ടിടത്തിന്റെ അടുത്ത് ശുചിമുറി നിർമ്മിക്കുന്നതിന് PAC : 2,16,374/-	5,450/-	500+GST	4 മാസം
3.	സ്കൂൾ ഓഫ് ലീഗൽ തോട്ടിൽ അംഗ പരിമിതർക്കായി നിർമ്മിച്ച നടപ്പാതയ്ക്ക് മുകളിൽ ആയി മേൽക്കൂര നിർമ്മിക്കുന്നതിനും അവർക്കുള്ള ശൗചാലയത്തിൽ പൈപ്പ് ഫിറ്റിംഗുകൾ ഉറപ്പിക്കുന്നതിനും വേണ്ടിയുള്ള പ്രവൃത്തി PAC : 73,779/-	1,850/-	500+GST	2 മാസം

ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ 5/10/2017 മുതൽ 10/10/2017 പകൽ 1 മണിവരെ പ്രവർത്തി സമയങ്ങളിൽ ലഭ്യമാണ്. പുരിപ്പിച്ച ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ നിരതദ്രവ്യം അടച്ച രസീത്, 200 രൂപ മുദ്രപത്രത്തിലുള്ള പ്രാഥമിക ഉടമ്പടി എന്നിവയോടൊപ്പം 10/10/2017 പകൽ 3 മണിവരെ സ്വീകരിക്കുന്നതും അന്നേ ദിവസം 3.15 അപരാഹ്ണത്തിൽ ഹാജരായ കരാറുകാരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറന്നു പരിശോധിക്കുന്നതുമാണ്. നിരതദ്രവ്യം ഡി.ഡി ആയോ ചെക്ക് ആയോ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ഏതെങ്കിലും ദർഘാസോ, എല്ലാ ദർഘാസുകളോ യാതൊരു കാരണവും കാണിക്കാതെ നിരസിക്കുന്നതിനുള്ള പൂർണ്ണ അധികാരം സർവ്വകലാശാലാ എഞ്ചിനീയർക്ക് ഉണ്ട്. ദർഘാസ് സംബന്ധിച്ച് നിലവിലുള്ള എല്ലാ നിയമങ്ങളും ഈ ദർഘാസിനും ബാധകമായിരിക്കും.

ജോസ് വർഗ്ഗീസ്

സർവ്വകലാശാലാ എഞ്ചിനീയർ